



## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Servizio biennale di gestione, supervisione e direzione del processo di conduzione, con delega di responsabilità, degli impianti di depurazione delle acque di prima pioggia e della rete di drenaggio delle acque meteoriche e del servizio di spazzamento delle aree comuni del porto commerciale di Gaeta - ONERI DELLA SICUREZZA

**COMMITTENTE:** A.d.S.P. m.T.c.s.

Gaeta, 14/11/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 S01.01.001.0 4	<i>Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5 x 1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione</i>		22,00		2,000	44,00		
	SOMMANO m					44,00	13,10	576,40
2 S01.01.002.0 1.a	<i>Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi)</i>		2,15	3,000		6,45		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,45	89,00	574,05
3 S01.01.002.0 1.b	<i>idem c.s. ...gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi).</i>	2,00	2,15	3,000	12,000	154,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					154,80	3,30	510,84
4 S01.01.002.0 3.a	<i>Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo sei posti. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione</i>					1,00		
	SOMMANO addetto					1,00	49,07	49,07
5 S01.01.002.0 3.b	<i>Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo sei posti. Nolo per ogni mese successivo o frazione</i>  <i>a detrarre primo mese</i>	2,00			12,000	24,00 -1,00		
	Sommano positivi addetto Sommano negativi addetto SOMMANO addetto					24,00 -1,00 23,00	1,47	33,81
6 S01.01.002.2 2.a	<i>Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione</i>					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	296,00	296,00
	<b>A RIPORTARE</b>							2'040,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							2'040,17
7 S01.01.002.2 2.b	<i>idem c.s. ...mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione</i>  <i>detrazione primo mese</i>  Sommano positivi cad Sommano negativi cad  SOMMANO cad	2,00			12,000	24,00 -1,00		
						24,00 -1,00		
						23,00	130,00	2'990,00
8 S01.01.002.3 0.c	<i>Cisterna di capacità pari a 20.000 litri per rifornimento idrico del cantiere per mezzo di autobotte. Costo al litro per ogni rifornimento di 10.000 lt nel raggio di 10 km</i>	3,00	50,00	3,000	52,000	23'400,00		
						23'400,00	0,04	936,00
9 S01.01.001.0 9.c	<i>Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento. Nolo per ogni mese o frazione. Modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm con pannello a strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I</i>	2,00	15,00	12,000		360,00		
						360,00	2,13	766,80
10 S01.01.001.0 9.e	<i>idem c.s. ...o frazione. Montaggio e smontaggio, per ogni modulo</i>	3,00	15,00	12,000		540,00		
						540,00	2,35	1'269,00
11 S01.02.002.2 2	<i>Facciale filtrante per particelle solide. Con valvola. Protezione FFP3. Conforme alla norma UNI-EN 149. Monouso</i>	2,00	2,00	4,000	12,000	192,00		
						192,00	5,90	1'132,80
12 S01.02.002.6 5	<i>Gilet alta visibilità in tessuto alta traspirazione fluorescente con bande retroriflettenti. Conforme alla norma UNI-EN 471. Costo d'uso per mese o frazione.</i>	2,00	5,00	12,000		120,00		
						120,00	0,50	60,00
13 S01.02.002.0 0	<i>Ciambella galleggiante di salvataggio, con fune di recupero lunga m 20. Fornitura.</i>					3,00		
						3,00	15,18	45,54
14 S01.02.002.9 9	<i>Giubbotto di salvataggio galleggiante atto a mantenere a galla persona caduta in acqua in posizione corretta, anche in caso di perdita di sensi. Costo d'uso per mese o frazione.</i>	2,00	5,00	12,000		120,00		
						120,00	1,16	139,20
15 S01.04.001.0	<i>Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/</i>							
	<b>A RIPORTARE</b>							9'379,51

